

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

1	Lise diplomasının aslı ve lise diplomasının Türk liselerinden alınan diplomalara denk olduğunu gösteren (ülkelerindeki Türkiye Büyükelçiliği veya Konsoloslüğundan ya da Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlıđından alınacak) "Denklik Belgesi",
2	Lise Eğitiminin son üç yılını yurt dışında tamamladığını gösterir belge (Türk uyruklu olanlar)
3	Çift Uyuksular, Mavi Kartlılar ve TC Uyuksulardan nüfus kayıt örneđi(Çift uyruklu olup Türkiye' de öğrenim görenlerden ilk uyuksunun TC olmadığına dair belge)
4	Not durum belgesinin aslı ve ülkelerindeki T.C. Büyükelçiliđi ya da Konsoloslüğundan onaylı İngilizce ya da Türkçe örneđi.
5	Öğrenim Vizesi alınmış pasaport (Ülkelerindeki Türkiye Büyükelçiliđi veya Konsoloslüğundan onaylı Türkçe örneđi) Türkiye' ye vize ile yada vize muafiyetinden yararlanarak gelip; ikamet izni ile kalmakta iken Üniversitemizde Lisans/ Önlisans seviyesinde öğrenim görme hakkı elde edenlerde öğrenim vizesi şartı aranmayacaktır.)
6	6 Adet Fotoğraf
7	Öğrenim ücretinin ödendiđini belirten banka makbuzu
8	Uluslar arası geçerliliđi olan Yabancı Dil-Türkçe yeterlik belgesinin ülkelerindeki Türkiye Büyükelçiliđi ya da Konsoloslüğundan onaylanmış aslı,
9	Pasaportun aslı ve Türkçeye çevrili noterden onaylı fotokopisi,
10	Başvuru esnasında sınav sonucu beyan eden adaylar için sınav sonuç belgesinin aslı. (TR/YÖS, Uluslar arası sınav, Ulusal Üniversiteye Giriş sınavı ve Türkiye'deki üniversitelerin yaptıđı yurtdışından öğrenci kabul sınav sonuç belgesi /YÖS)
11	Yükseköğretime Geçiş Sınavı (YGS)/ Lisans Yerleřtirme Sınavı (LYS) ile başvuru yapan adayların puanlarının yerleřtikleri programın bir önceki yılına ait taban puanına eşit veya yüksek puan olduğunu belgeleyecek puan durumlarını gösteren LYS yada YGS sonuç belgesi
DİKKAT: BAŞVURUSU KABUL EDİLEREK KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLAR ŞAHSEN KAYIT İÇİN BAŞVURACAKTIR. NOTER VEKALETİ İLE KAYIT YAPILMAZ.	
ADAY YERLEŐMİŐ OLSA DAHI ADAY KAYIT HAKKINI KAYBEDECEKTİR.	
EKSİK BELGE İLE KAYIT YAPILMAYACAK VE ADAYLAR KAYIT HAKLARINI KAYBEDECEKLERDİR	